18720CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 HOODIE   PRADA 5101-934  958.50 958.5015  1065.00

Cash Disc 15%  143.78

958.50Total Amt

815.00

RS. EIGHT HUNDRED FIFTEEN ONLY

1.00